1/25
Referenz: 100-P-700070-D-01
Stand: 07.2022
Steuergeräte
ELSK 106
100-P-700070-D-01/07.2022
Steuergeräte ELSK 106
2/25

8 (15) 
Abstandshalter
11.1.1 Bestellangaben
Beschreibung Type Bestellnummer
Kabelbaum 5 m (5 Meter 10x1 mm) Kabelbaum EKAB100-05 100153239
Kabelbaum 10 m (10 Meter 10x1 mm) Kabelbaum EKAB100-10 100153227
Zubehör siehe Kapitel 12
100-P-700070-D-01/07.2022
Steuergeräte ELSK 106
24/25
11.2 Kabelbaum EKAB101-
Anschluss: STAF 14
(Der Stecker STAF 14 ist im Lieferumfang enthalten. )
2m 4*1,50mm�
100221102
5 m 14*1,5mm�
100.608876
2m 2*1,0mm�
ÇÇÇÇÇ
ÇÇÇÇÇ
ÇÇÇÇÇ
ÇÇÇÇÇ
ÇÇÇÇÇ
ÇÇÇÇÇ
Abstandshalter
M3 * 35mm
ÇÇÇ
ÇÇÇ
ÇÇÇ
ÇÇÇ
ÇÇÇ
Ç
Ç
Ç
Ç
Ç
Ç
Ç
ÇÇÇÇÇ
Anlasser / Starter
1 = 50a
2 = 15
3 = 30
Gg = 12 (S2/Öl)
1 = 13
2 = Gg (S1)
1 = 1
2 = 2 (Prop1)
1 = 3
2 = 4 (Prop2)
1 = 5
2 = Gg(RKL)
1 = 6
2 = Gg(ASW)
Prop1 = 2
Prop1 = 1
Prop2 = 4
Prop2 = 3
5 = RKL
13 = S1
7 = 50a
8 = 15
9 = 30
12 = Öl
6 = ASW
o
ff

Gg SW-GND

11.2.1 Bestellangaben
Beschreibung Type Bestellnummer
Kabelbaum 5 m (5 Meter 14x1,5 mm2) Kabelbaum EKAB101-05 100153969
Zubehör siehe Kapitel 12
11.2.2 Ersatzteile
Bezeichnung Best.-Nr.
Steckereinsatz STAF 14 100609977
Tüllengehäuse STAF 14 100609980
Kabelverschraubung PG16 100601546
100-P-700070-D-01/07.2022
Steuergeräte ELSK 106
25/25
12 Zubehör
Zum Anschließen der Magnete können die Magnetstecker
GDM 309 geliefert werden. Wenn Störungen an Zweitgerä­
ten durch lange Magnetleitungen auftreten, sollte der
Magnetstecker GDM 209D verwendet werden.
Bezeichnung ELSK
106-*****
ELSK
106-01***/
11
ELSK
106-02***/
11
ELSK
106-09***
ELSK
106-10***
ELSK
106-14***
ELSK
106-15***
ELSK
106-16***
Bestell-Nr.
Magnetzuleitungen
2x1mm2
(Längenangaben in
Meter)
x 100604380
Magnetstecker
GDM 309
x 100064970
Magnetstecker
GDM 209D
x 100014130
Feinsicherung 5 A, flink X x x 100606938
Feinsicherung 10 A,
flink
x x x x x 100606306
Sicherungshalter
(fliegend)
X x x x x x x x 100607349
Verlängerungskabel
1 m, mit M12 Buchse
und Stecker
x 100152509
Magnetanschlusskabel
5 m, mit M12 Stecker
und GDM309 Stecker
x 100153211
Magnetanschlusskabel
8 m, mit M12 Stecker
und GDM309 Stecker
x 100153213
Steckereinsatz STAF 14
(Harting)
x x x x x 100609977
Tüllengehäuse
STAF 14